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Arviointimuistio terveydensuojelulainsäädännön kokonaisuudistusta varten

Lausunnonantajan lausunto

Yleistä arviointimuistiosta

-

Luku 1 - Taustaa kokonaisuudistuksesta

-

Luku 2 - Nykytilan kuvaus

-

Yleistä

-

Luku 1 - Yleiset säännökset

-

Luku 2 - Viranomaiset ja niiden tehtävät

-

Luku 4 - Ilmoituksenvarainen toiminta

-

Luku 5 - Talousvesi ja lämmin käyttövesi

-

Luku 6 - Jätteet ja jätevedet

-

Luku 7 - Asunnon ja muun oleskelutilan sekä yleisten alueiden terveydelliset vaatimukset
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-

Luku 9 - Hautausmaat ja hautaaminen

-

Luku 10 - Tiedonhankinta, tarkastus ja valvonta

-

Luku 11 - Tutkimuslaboratoriot ja maksut

-

Luku 12 - Kiellot ja määräykset

-

Luku 13 - Pakkokeinot ja seuraamukset

-

Luku 14 - Muutoksenhaku ja päätöksen täytäntöönpano

-

Luku 15 - Erinaisiä säännöksiä

-

Tietojärjestelmät

-

Terveydensuojelulain hallintomenettelyjen arviointi ja kehittämistarpeet

-

Liite 1 Sosiaali- ja terveysministeriön asetus asunnon ja muun oleskelutilan terveydellisistä olosuhteista 
sekä ulkopuolisten asiantuntijoiden pätevyysvaatimuksista (545/5015)

Arviointimuistion liitteessä 1 todetaan: Lattiapäällysteen vaurioitumisen arviointiin käytetyistä 
TXIB:n ja 2EH:n ilmapitoisuuksien toimenpiderajoista tulisi luopua, sillä niiden soveltaminen liittyy 
rakenteen vaurioitumisen arvioimiseen. Lattiapäällysteen arvioimisen menettelystä tulisi säätää 
siten, että se perustuisi nykyistä monipuolisemmin haitan ja rakenteen kokonaisarviointiin.

Kommentti: Mikäli kemialliset tutkimukset kohdennetaan lattiapäällysteiden analysointiin, 
käytettävät analyysimenetelmät tulee olla standardoituja. Yhdisteille asetetut raja- ja viitearvot tulee 
olla määritetty kyseisillä menetelmillä, jotta tulokset ovat tällöin vertailukelpoisia tutkimuksia varten 
sekä laboratorioiden kesken. Esimerkiksi usein käytetty mikrokammiomenetelmä näytteen 
kokonaisemission määrittämiseksi ei ole tähän soveltuva tutkimusmenetelmä.
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Lisäksi arviointimuistion liitteessä 1 todetaan: Asbestin ilmapitoisuuden toimenpideraja tulee 
määritellä yhtenevästi työsuojelulainsäädännön kanssa, myös mittausepävarmuuden osalta. 
Vaihtoehtoisesti säännös tulee laatia viittaussäännöksenä kyseiseen työsuojelulainsäädännön 
säännökseen. 

Kommentti: Molemmissa laissa tulisi säätää pitoisuudesta, mittausepävarmuudesta ja tulosten 
tulkinnasta samalla tavalla. Koska asbesti on kiistatta terveydelle haitallista, tulee 
mittausepävarmuus huomioida molemmissa laissa nykyisen asumisterveysasetuksen mukaisesti 
mittausepävarmuuden ylärajan mukaan. Viittaus nykyiseen työsuojelulakiin, jossa 
mittausepävarmuutta ei huomioida, ei ole selkeä.

 

Taloudelliset vaikutukset

-

Ympäristövaikutukset

-

Muut ihmisiin kohdistuvat yhteiskunnalliset vaikutukset

-
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